
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 448 

Godina : 2019. 

Podgorica, 16. januar 2019. 

Broj primjeraka : 50 

 
 
 

ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA SJEDNICE OD 10-11.01.2019. GODINE 
 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća Pravnog 
fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora, na sjednici od 
10-11. januara 2019. godine, donio je 
 

ODLUKU 
O IZBORU DEKANICE 

PRAVNOG  FAKULTETA 
 
 
I - Za dekanicu Pravnog fakulteta bira se dr ANETA SPAIĆ, 
vanredna profesorica na tom fakultetu, za mandatni period 2019-
2022. 
 
II – Dekanica stupa na dužnost  20. maja 2019. godine. 
 
III - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-03/1 
Podgorica, 11.1.2019. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća 
Ekonomskog  fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora, 
na sjednici od 10-11. januara 2019. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O IZBORU DEKANA 

EKONOMSKOG FAKULTETA 
 
 
I - Za dekana Ekonomskog fakulteta bira se dr NIKOLA MILOVIĆ, 
vanredni profesor i dosadašnji dekan tog fakulteta, za mandatni 
period 2019-2022. 
 
II – Dekan stupa na dužnost  28. maja 2019. godine. 
 
III - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-02/1 
Podgorica, 11.1.2019. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 17 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, na 
sjednici od 10-11. januara 2019. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 

Član 1 
 

Usvaja se  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika  o 
unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu 
Univerziteta Crne Gore br. 07-1842/1 od 6.7.2015.godine. 
 

Član 2 
 

Sastavni dio ove odluke čine predlog rektora br. 01-3270/4 od 
31.12.2018.godine i Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika  
o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Rektoratu  
Univerziteta Crne Gore. 

 
Član 3 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-06 
Podgorica, 11.1.2019. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ucg.ac.me/

